
お客様各位                         2024 年 12 月吉日 

 

                        名鉄エリアパートナーズ株式会社 

                                タイヤ事業部 

 

      年末年始の受注納品のお知らせ 
 

     拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、本年の弊社の休業日を下記の通りご案内させて頂きます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

受注受付最終日      2024 年 12 月 27 日（木）まで 

受注受付開始日      2025 年 1 月  6 日（月）通常営業 

納品開始日        2025 年 1 月  6 日（月）通常営業     

  

＊12 月 27 日(金)の御注文分の納品につきましては 1 月 6 日(月)よりとさせて頂きま

す。宜しくお願い申し上げます。 

                                    以上 


